1

◎新潟県告示第672号

地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第158条第１項の規定により、次のとおり新潟県立万代島美術館の観

覧料の徴収事務を委託したので、同条第２項の規定により告示する。

令和３年５月18日

新潟県知事  花 角  英 世

１ 委託した事務

 「大地のハンター展 ～陸の上にも４億年～」前売観覧券の観覧料の徴収に関する事務

２ 前売観覧券販売期間

  令和３年５月21日から令和３年７月２日まで

３ 前売観覧券の販売場所及び委託を受けた者

販売場所 委託を受けた者

新潟市中央区八千代１丁目６番１号 新潟伊勢丹内

Kijトラベル新潟伊勢丹トラベルコーナー

新潟市中央区女池北１丁目１番１号

新潟運輸株式会社

代表取締役社長 坂井 操

新潟市中央区新光町４番地１ 新潟県庁内

新潟県職員生活協同組合

新潟市中央区新光町４番地１

新潟県職員生活協同組合

理事長 森永 正幸

新潟市中央区東万代町９番24号

株式会社文信堂書店万代店

新潟市中央区東万代町９番24号

株式会社文信堂書店

代表取締役 廣木 正廣 新潟市西区坂井砂山３丁目６-55

株式会社文信堂書店新大前店

長岡市城内町１丁目611－１M２F

株式会社文信堂書店長岡店

新潟市中央区八千代２丁目１番２号

万代シテイビルボードプレイス

新潟市中央区万代１丁目６番１号

新潟交通株式会社

代表取締役 星野 佳人

新潟市中央区寄居町915番地

ナガイ画材

新潟市中央区寄居町915番地

有限会社ナガイ画材

代表取締役 永井 辰典

新潟市西区五十嵐二の町8050

新潟大学生活協同組合購買部

新潟市西区五十嵐二の町8050

新潟大学生活協同組合

専務理事 高橋 伸嘉

新潟市中央区万代島５番１号 万代島ビル２階

情報工房DOC朱鷺メッセ店

新潟市中央区和合町２丁目４番18号

株式会社第一印刷所

代表取締役 堀 一

新潟市中央区万代島５番１号 万代島ビル２階

エブリーワン

新潟市中央区万代島５番１号 万代島ビル２階

株式会社ワイエムビー

代表取締役 志水 謙一

新潟市中央区西堀通６番町878番地１

西堀７番館ビル３階

公益財団法人新潟市勤労者福祉サービスセンター

（会員のみ利用可）

新潟市中央区西堀通６番町878番地１

西堀７番館ビル３階

公益財団法人新潟市勤労者福祉サービスセンター

理事長 佐藤 秀則

新潟市中央区八千代２丁目１番１号

シネ・ウインド

新潟市中央区八千代２丁目１番１号

有限会社新潟市民映画館

代表取締役 齋籐 正行

新潟市秋葉区蒲ヶ沢109番地１

新潟市新津美術館

新潟市中央区紫竹山２丁目５－４０

株式会社ＮＫＳコーポレーション新潟支店

支店長 中野 幸広

2

新潟市中央区万代３丁目１番１号

メディアシップ１階

インフォメーションセンター えん

新潟市中央区万代３丁目１番１号

株式会社新潟日報社

代表取締役 小田 敏三

新潟市中央区西大畑5191－９

新潟市美術館

新潟市東区紫竹５丁目10番60号

旭ビル管理株式会社

代表取締役社長 那須野 眞智子

新発田市中央町４丁目10番10号

新発田商工会議所３階

公益財団法人新発田市勤労者福祉サービスセンター

（会員のみ利用可）

新発田市中央町４丁目10番10号

新発田商工会議所３階

公益財団法人新発田市勤労者福祉サービスセンター

代表理事 廣岡 信行

長岡市今朝白１丁目10番12号

公益財団法人長岡市勤労者福祉サービスセンター

（会員のみ利用可）

長岡市今朝白１丁目10番12号

公益財団法人長岡市勤労者福祉サービスセンター

理事長 高見 真二

十日町市本町六の１丁目71番地26

一般財団法人十日町地域地場産業振興センター

十日町市本町六の１丁目71番地26

一般財団法人十日町地域地場産業振興センター

理事長 関口 芳史

柏崎市東本町２丁目５番22号

わたじん書店

柏崎市東本町２丁目５番22号

株式会社わたじん

代表取締役社長 渡辺 孝丸

（各販売店）

NIC 新潟日報販売店

（ｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ）新潟市中央区万代３丁目１番１号

株式会社新潟日報サービスセンター

代表取締役 吉倉 久一朗

全国セブンイレブン、ローソン、ファミリーマート、

ミニストップの各店舗

新潟市中央区東万代町１－30

新潟第一生命ビルディング３階

株式会社ＪＴＢ新潟支店

新潟支店長 渡辺 浩幸

４ 委託期間

 令和３年５月21日から令和３年７月９日まで